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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO 

(SUPLENCIA)  
 

PROCESO CAS N° 012-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ANALISTA EN EL SEGUIMIENTO Y 

EVALUACIÓN 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTAD OBSERVACIONES 

1 CALLUPE CUEVA JUAN ABEL APTO - 

2 CARRASCO BABILONIA OSCAR ENRIQUE APTO - 

3 CARRASCO VARGAS MARY MARIELA NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

4 CARREÑO SAAVEDRA MARIO GERARDO APTO - 

5 CHAMORRO GALVEZ FIORELLA APTO - 

6 CHIROQUE PAJARES OMAR GILBERTO NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

7 DONGO HUAMAN OSMAR LEONARDO APTO - 

8 FLORES PAQUIYAURI GABRIELA NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

9 HUERTA HUAMAN TANIA TEOFILA APTO - 

10 JANNEAU VILDOZO SILVIA ELEONORA APTO - 

11 LABRIN RUIZ GABRIELA ARACELLY ANAI APTO - 

12 LANDEO AUCCAPIÑA JUAN APTO - 

13 MAMANI QUISPE ROSA MARIA NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

14 OMONTES PUERTA DEYSI ALISON APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

15 ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEONIDAS APTO - 

16 RAMOS CARRANZA MARCOS BRYAN NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

17 RUIZ LOZANO JORGE LUIS NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

18 SANCHEZ CAPUÑAY CARLOS HUMBERTO APTO - 

19 SANEZ LUYO MIGUEL ANGEL NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (02) 

AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

20 SERRANO AMOROS ROMINA FIORELLA APTO - 

21 SOCUALAYA CERRON LUIS ARTEMIO APTO - 

22 TACUCHE VIGIL JOEL ADAN APTO - 

23 TOLEDO BLACIDO CARMEN BLANCA NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN TEMAS DE GESTIÓN 

PÚBLICA YO POLÍTICAS PÚBLICAS 

24 VALLE SUAREZ BRIGGITHE JOHANA NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (02) 

AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comité.seleccion@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), 

debiendo acompañar su constancia de habilitación profesional, para poder rendir la 

evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que tendrá como 

UNICA FECHA y HORA de envío el 11 de agosto de 2023 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 
Fecha :   15 de agosto de 2023 
Hora :   15:00 horas 
 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
 

EL COMITÉ EVALUADOR  
 
 
 
 

 
 

Jesús María, 10 de agosto de 2023 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe

